
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TECAMAC 0046

 336,117,785.61 -66,332,108.02  269,785,677.59  288,129,449.89  18,343,772.30 288,129,449.89Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 13,262,601.14  6,808,643.93  20,071,245.07  20,367,063.38  295,818.31 20,367,063.38Contribuciones de Mejoras

 53,990,936.88 -21,071,472.11  32,919,464.77  60,010,418.14  27,090,953.37 60,010,418.14Derechos

 5,964,649.30  2,272,772.43  8,237,421.73  8,955,665.19  718,243.46 8,969,831.86Productos

 920,149.03  9,517,898.36  10,438,047.39  8,812,401.24 -1,625,646.15 8,812,401.24Aprovechamientos

 217,822,014.67  146,511,241.33  364,333,256.00  321,751,853.64 -42,581,402.36 321,751,853.64Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 961,080,265.26  27,494,713.90  988,574,979.16  1,005,848,397.76  17,273,418.60 1,005,848,397.76Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,589,158,401.89  1,694,360,091.71  1,713,889,415.91  1,713,875,249.24TOTAL  105,201,689.82

Ingresos Excedentes  63,722,206.04
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TECAMAC 0046

 1,371,336,387.22  1,330,026,835.71  1,392,137,562.27  1,392,123,395.60-41,309,551.51  62,096,559.89Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 336,117,785.61 -66,332,108.02  269,785,677.59  288,129,449.89  18,343,772.30 288,129,449.89Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 13,262,601.14  6,808,643.93  20,071,245.07  20,367,063.38  295,818.31 20,367,063.38Contribuciones de Mejoras

 53,990,936.88 -21,071,472.11  32,919,464.77  60,010,418.14  27,090,953.37 60,010,418.14Derechos

 5,964,649.30  2,272,772.43  8,237,421.73  8,955,665.19  718,243.46 8,969,831.86Productos

 920,149.03  9,517,898.36  10,438,047.39  8,812,401.24 -1,625,646.15 8,812,401.24Aprovechamientos

 961,080,265.26  27,494,713.90  988,574,979.16  1,005,848,397.76  17,273,418.60 1,005,848,397.76Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 217,822,014.67  364,333,256.00  321,751,853.64  321,751,853.64 146,511,241.33 -42,581,402.36Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 217,822,014.67  146,511,241.33  364,333,256.00  321,751,853.64 -42,581,402.36 321,751,853.64Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,589,158,401.89  1,694,360,091.71  1,713,889,415.91  1,713,875,249.24TOTAL  105,201,689.82

 63,722,206.04Ingresos Excedentes

                                                                  C. MARIELA GUTIERREZ ESCALANTE                                                                                                                                    LIC. JORGE FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                      PRESIDENTE                                                                                                                                                                              TESORERO                                                                                                                                                                                                                                                                                        
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